
PACHET PAPETARIE

I.D.: 102123317

Data publicarii	29.08.24	Coduri CPV	30192000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.361,34 RON - 3.361,34 RON

Descriere: 1 DOSAR PVC BUC 200 0.84 168.00 31.92 2 MARKER TABLA MAGNETICA DIVERSE CULORI BUC 272 4.21 1145.12 217.57 3 BURETE TABLA MAGNETICA BUC 72 4.21 303.12 57.59 4 PIX GEL BUC 36 2.95 106.20 20.18 5 CAPSE MARI BUC 20 2.53 50.60 9.61 6 AGRAFE BIROU BUC 10 2.10 21.00 3.99 7 PLICURI BURDUF BUC 100 1.26 126.00 23.94 8 PLICURI MARI BUC 100 0.68 68.00 12.92 9 HARTIE COPIATOR A4 TOP 35 23.53 823.55 156.47 10 FOLIE PROTECTIE GROASA BUC 300 0.84 252.00 47.88 11 PIX ALBASTRU BUC 48 1.68 80.64 15.32 12 CLIPS HARTIE BUC 5 10.93 54.65 10.38 13 POST-IT BUC 6 10.93 65.58 12.46 14 EVIDENTIATOR BUC 10 3.37 33.70 6.40 15 CARTON COLOR TOP 1 63.20 63.20 12.01
